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Foligno, 16 ottobre 2021 Il Consulente Tecnico d’Ufficio 
 Dott. Ing. Carlo Rossi 
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Immobile Sito in Loc. Piemonte Voc. Palombara n.159 
(Foglio 23 Particella 177) 

 
Foto aerea individuazione dell’immobile 

 
Foto aerea individuazione dell’immobile 
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Foto aerea con sovrapposizione planimetria catastale 
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Prospetto d’Ingresso Sud-Est 
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Prospetto Lato Posteriore Nord-Est 
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Prospetto Lato Nord-Ovest 
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Prospetto Lato Nord-Ovest 

 
Prospetto Lato Sud-Ovest 
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Strutture Pertinenziali Abusive 
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Prospetto Lato Sud-Ovest – Locale Centrale Termica 
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Prospetto Porzione Abusiva 
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Soggiorno 
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Locale Porzione Abusiva 
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Locale Porzione Abusiva 
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Bagno e Antibagno Porzione Abusiva 
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Disimpegno 
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Disimpegno 
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Difformità 
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Immobile Sito in Viale Europa 
(Foglio 22 Particella 457 Sub. 4) 

 
Foto aerea individuazione dell’immobile 

 
Foto aerea con sovrapposizione planimetria catastale 
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Zona Ingresso Appartamento 
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Terrazzo con Chiusura Condonata Adibito a Cucina 
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Fondo Piano Terra 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
O

S
S

I C
A

R
LO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 3
c9

91
bf

89
1d

0c
1b

d4
87

28
63

b1
56

e0
46

f



Documentazione Fotografica 37 
	
	

	

 Studi8 Progettazione - Ing. Carlo Rossi 
Via dei Molini, 8/C - Foligno 

Perizia di Stima - Esecuzione Immobiliare n.134/2020  

 

 
  

 
Fondo Piano Terra 
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